Die XXJ mensis Februarij. In littore maris,000) presentibus iudice
Nicolao Micolich, Teodoro condam Dominici, testibus ad hec
uocatis et rogatis. Ibique coram nobili viro domino Vito Baru-

G57) Tako u izvorniku »Radeie« a ne »Radoie«.

658) U izvorniku stoji zapravo nepravilnom kraticom »pilipium«. Mi smo to razrijeSili
u »piliparium«, kako nalazimo i u tekstu (».... plegius et fideiussor Pauli pi-
liparij«).

659) Na tom mjestu u tekstu »cautelam« s jednim »l«, dok drugdje u izvorniku nala-
zimo vecinom »cautellam« s dva »l«

660) Cijela isprava precrtana, ,te na desnom rubu stoji slijede¢a biljeSka:

»1450. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti de -voluntate creditoris
die septimo mensis lunij, presentibus testibus iudice Tonsa condam ser Nicole,
iudice Mateo Donadouich.

Ego Antonius cancelarius scripsit«.

Dok u drugim ovakvim rubnim (marginalnim) biljeSkama o poniStenju ugovora
oznaka dana i mjeseca dolazi odmah iza naznake godine,ovdje tako u tekstu (t. j.
u sredini biljeske pred »presentibus testibus«).

Osobina je sastava te biljeSke i u tome, da u njoj nedolaziposebna uobicajena
formula »testibus ad hec uocatis et rogatis«, veé¢ je sve to stegnuto u formuli
»presentibu.® testibus«.

661) Tako u izvorniku »littore« s dva »t«.

Iza »In littore maris« ispudten obicajni dodatak: »ante portam Terre Fluminis
sancti Viti«.
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S. 403.

Pro magni-
fico comite
lohanne
contra
iudicem
lurchum.

Pro iudice
Martino Co
termanich
contra
iudicem
Maurum.
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lich, ad presens iudice0®) diete Terre Fluminis, comparuit Mateus
Cersath asserens et dicens qualiter interdicit michiO®) qua-
tenus0) labe-rare vineam nec terrenum cum oliuarijs, que ab
ipso habui, usque ad iuris cognitionem.

Die XXJ mensis Februarij. In publica platea Terre Fluminis
sancti Viti, presentibus iudice Tonsa condam ser Nicole, iudice
Damiano condam Matei, ambobus ciuibus diete Terre Fluminis,
testibus ad hec uocatis et rogatis. Ibique iudex Maurus Vidonich,
per se suosque heredes et successores, fuit contentus et con-
fessus se iuste teneri et dare debere nobili viro iudici Martino
Cotermanich, presenti, stipullanti, et respondenti vicelac nomi-
ne magnifici comitis ac domini domini lohannis de Frangepani-
bus,006) ducatos quinquaginta quatuor600) boni auri et iusti ponde-
ris, et hoc pro lignamine habito a dicto domino coimite. Quos
quidem ducatos quinquaginta quatuor dare et soluere promisit
dictus debitor prefato creditori ad cmnem requisitionem ipsius
creditoris. Et ad maiorem cautellamQ0)) prefati domini comitis
iudex lurchus condam iudicis Stefani de Dreuenico, precibus
suprascripti debitoris, se constituit plegium et principalem de-
bitorem prefato domino corniti pro suprascripta pecunie quan-